PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH TÂN	                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
							       Minh Tân, ngày 25 tháng 05 năm 2022
THÔNG BÁO
Về việc Tuyển sinh năm học 2022 – 2023
Căn cứ công văn số 964/SGDDT – GDMNTH ngày 09/05/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2022 – 2023.
Căn cứ công văn số 23/PGĐT Dầu Tiếng ngày 11/05/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng về kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2022 -2023
Căn cứ tình hình thực tế của trường Tiểu học Minh Tân.
I. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH
Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2016) trên địa bàn xã Minh Tân.
II. THỜI GIAN TUYỂN SINH
Thời gian từ ngày 30 tháng 06 đến hết ngày 10 tháng 7 năm 2022  (Không tính thứ bảy và chủ nhật)
Sáng từ 7h30 đến 11h. Chiều từ 13h30 đến 16h30
III. ĐỊA ĐIỂM
Tại trường Tiểu học Minh Tân
IV. HỒ SƠ TUYỂN SINH
+ Bản sao giấy khai sinh (kèm theo bản chính để đối chiếu)
+ Bản phôtô hộ khẩu (kèm theo bản chính để đối chiếu).
+ Bản phôtô thẻ bảo hiểm y tế (kèm theo bản chính để đối chiếu).

Ban tuyển sinh trường Tiểu học Minh Tân xin trân trọng thông báo để các bậc phụ huynh học sinh trên địa bàn xã Minh Tân được biết. Trân Trọng!
Hiệu Trưởng
	(Đã ký)
   Nguyễn Văn Hai